Estado do Rio Grande so Sul

P. M. DE WESTFALIA

Recursos Recebidos (Art.20, Incisos III e VI)

Classificacao

4.,1.7.2.1.01.02.00.00.00
4,1.7.2.1.01.04,00.00.00
4,1.7.2.1.01.05.00.00.00
4.1.7.2.1.22,70.00.00.00
4.1.7.2.1.33.01.00.00.00
4.1.7.2.1.33.02.00.00.00
4.1.7.2.1.33.03.00.00.00
4.1.7.2.1.33.04,00.00.00
4.1.7.2.1.33.05.00.00.00
4.1.7.2.1.33.06.00.00.00
4.1.7.2.1.33.07.00.00.00
4.1.7.2.1.33.08.00.00.00
4.1.7.2.1.34,05.00.00.00
4.1.7.2.1.34.07.00.00.00
4.1.7.2.1.35.01.00.00.00
4.1.7.2.1.35.03.00.00.00
4.1.7.2.1.35.04,00.00.00
4.1.7.2.1.36.00.00.00.00
4.1.7.2.4.01.00.00.00.00
4.,2.4.7.1.99.03.00.00.00

4.1.7.2.2.01.01.00.00.00
4.1.7.2.2.01.02.00.00.00
4.1.7.2.2.01.04,00.00.00
4.1.7.2.2.01.13.00.00.00
4.1.7.2.2.33.01.00.00.00
4.1.7.2.2.33.04,00.00.00
4.1.7.2.2.33.05.00.00.00
4.1.7.2.2.33.08.00.00.00
4.1.7.2.2.99.00.03.00.00
4.1.7.2.2.99.01.00.00.00
4.1.7.2.2.99.03.00.00.00

4,1.7.5.0.00.00.01.00.00

Westfalia

Otdvio Landmeier
Prefeito Municipal

Descricao

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO
COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO
COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPR
COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PET
PROGRAMA PAB FIXO - FNS

PROGRAMA VIGILANCIA SANITARIA - FNS
PROGRAMA ASSIT FARMAC BASICA - FNS
PROGRAMA PSF - FNS

PROGRAMA PACS - FNS

PROGRAMA SAUDE BUCAL - FNS

PROGRAMA PMAQ - FNS

PROG TRANSF ALTA E MEDIA COMPLEX -
PROGRAMA BL PSB

PROGRAMA BL GBF

TRANSFERENCIA DO SALARIO-EDUCACAQ
TRANSF DIRETAS DO FNDE - PNAE
TRANSFERENCIAS DO PNATE
TRANSFERENCIA FINANCEIRA - L.C. No.
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDE
CONVENIO CONSTRUCAO PARQUE EVENTOS

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO IPVA

COTA-PARTE DO IPI SOBRE EXPORTACAQ
COTA-PARTE DA CONTRIBUICAO DE INTER
PROGRAMA FARMACIA BASICA - FES
PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA PSF - FES
PROGRAMA ATENCAQ BASICA - FES
PROGRAMA OFICINAS TERAPEUTICAS - FE
COTA-PARTE DA MULTA DE TRANSITO
PROGRAMA TRANSP ESCOLAR ESTADUAL
PROGRAMA FEAS

DEMALS TRANSFERENCIAS
DOAGOES EM BENEFTCIO DE CRIANGAS E

Total Geral....vvvvuuun

,29/01/2018

Contrato/Convenio

Objeto Recebido no mes Arrecadado ate o n

509.823,68

4,837,838
6.489,01
5.642,00
1.038,95
2.757,46
7.130,00
6.084,00
2.230,00
6.600,00
586,61
10.950,00
2.860,00
10.074,99
4.431,40
2.440,97

113.084, 44

743,814,01
515,02
15.710,76
4.244,13

6.161,99

1.467.517,30

5.693.248,
317.350,
9.917,
65.854,
56.477,
29.920,
12,473,
71,300,
60.840,
22,300,
£66.000,
5,966,
£5.700,
15.730,
107.583,
35.451,
19.527,
50.488,
1.499.166,
73,125,

8.740.395,
369.899,
129.835,

16.133,
15,594,
38.000,
24,279,
15.000,

2,078,
49,295,

2,835,

5.967,

17.687.686,

Patricia Fritscher

Contadora
CRC/RS 84,088



